
UCHWAŁA NR XX/127/21 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2021 r” Uchwały Nr XVII/104/20 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2020 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 20 875 729 zł, z tego: 

- dochody bieżące      16 864 804 zł, 

- dochody majątkowe  4 010 925 zł. 

2.  Wydatki ogółem  22 420 595 zł, z tego: 

- wydatki bieżące       16 880 982 zł, 

- wydatki majątkowe   5 539 613 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy wynosi  1 544 866 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1 489 866 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie – 55 000 zł. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 2 015 866 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 471 000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 15 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 15 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 30 195,00

0,00 0,00

80101 0,00 10 195,00

0,00 0,00

0,00 10 195,00

80148 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 30 195,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

3

2710

§

3

0950

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie 256 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

141 081,00

Szkoły podstawowe 144 160,00

141 081,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 079,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

                                                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/127/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 14 lipca 2021 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

bieżące 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 958 550,00

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

286 796,00

141 081,00

154 355,00

141 081,00

13 274,00

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00

bieżące 11 460 019,00 11 490 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 291,00 236 291,00

majątkowe

majątkowe 4 010 925,00 4 010 925,00

2 958 550,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/127/21

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 6 052,00

0,00 0,00

80153 0,00 6 052,00

0,00 0,00

0,00 6 052,00

851 0,00 18 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

855 -119 501,00 8 500,00

0,00 0,00

85504 -119 501,00 0,00

0,00 0,00

-119 501,00 0,00

85513 0,00 8 500,00

0,00 0,00

0,00 8 500,00

razem: -119 501,00 32 552,00

0,00 0,00

-119 501,00 77 747,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 917 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 194 841,00

2010

0970

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

120 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

19 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 803,00

Ochrona zdrowia 16 534,00

Oświata i wychowanie 19 803,00 25 855,00

0,00

25 855,00

0,00

25 855,00

34 534,00

0,00

34 534,00

0,00

34 534,00

4 496 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 16 534,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 16 534,00

Rodzina 4 607 048,00

0,00

499,00

0,00

499,00

22 500,00

0,00

22 500,00

bieżące 5 446 539,00 5 359 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

20 875 729,00

3 194 841,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

347 748,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 748,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 347 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 202 813,00 624 484,00 624 034,00 58 239,00 565 795,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 1 578 329,00 1 578 329,00 0,00 0,00

-12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 078,00 -12 078,00 0,00 0,00

12 078,00 12 078,00 12 078,00 0,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 813,00 636 562,00 636 112,00 58 239,00 577 873,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 1 566 251,00 1 566 251,00 0,00 0,00

2 196 313,00 624 484,00 624 034,00 58 239,00 565 795,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 1 571 829,00 1 571 829,00 0,00 0,00

-12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 078,00 -12 078,00 0,00 0,00

12 078,00 12 078,00 12 078,00 0,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 313,00 636 562,00 636 112,00 58 239,00 577 873,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 1 559 751,00 1 559 751,00 0,00 0,00

186 672,00 186 672,00 186 672,00 0,00 186 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 078,00 12 078,00 12 078,00 0,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 750,00 198 750,00 198 750,00 0,00 198 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 571 829,00 1 571 829,00 0,00 0,00

-12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 078,00 -12 078,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 751,00 1 559 751,00 0,00 0,00

302 647,00 202 647,00 189 647,00 105 251,00 84 396,00 2 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/127/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 14 lipca 2021 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016

4270

6050

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/127/21

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 1



302 647,00 195 647,00 182 647,00 105 251,00 77 396,00 2 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

280 647,00 180 647,00 167 647,00 93 251,00 74 396,00 2 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 647,00 173 647,00 160 647,00 93 251,00 67 396,00 2 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

43 680,00 43 680,00 43 680,00 0,00 43 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 680,00 36 680,00 36 680,00 0,00 36 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 591 388,00 5 591 388,00 5 213 534,00 4 146 696,00 1 066 838,00 0,00 165 778,00 212 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 144,00 -7 144,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 339,00 37 339,00 35 195,00 0,00 35 195,00 0,00 0,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 621 583,00 5 621 583,00 5 243 729,00 4 146 696,00 1 097 033,00 0,00 165 778,00 212 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870 718,00 3 870 718,00 3 574 591,00 3 021 899,00 552 692,00 0,00 139 051,00 157 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 144,00 -2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 339,00 12 339,00 10 195,00 0,00 10 195,00 0,00 0,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 913,00 3 880 913,00 3 584 786,00 3 021 899,00 562 887,00 0,00 139 051,00 157 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 271,00 178 271,00 178 271,00 0,00 178 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 861,00 178 861,00 178 861,00 0,00 178 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 511,00 2 511,00 2 511,00 0,00 2 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 025,00 4 025,00 4 025,00 0,00 4 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 536,00 6 536,00 6 536,00 0,00 6 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 476,00 84 476,00 84 476,00 0,00 84 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 056,00 90 056,00 90 056,00 0,00 90 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75405

6170

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Rodzaj zadania:

Rozdział

75412

§
/

grupa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

754

Dzi
ał

801

4210

80101

4210

4240

4300

4307

4309

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 2



322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 866,00 13 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 822,00 -1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 044,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-322,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 886,00 626 886,00 625 646,00 288 620,00 337 026,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 886,00 621 886,00 620 646,00 288 620,00 332 026,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 394,00 259 394,00 259 394,00 249 317,00 10 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 394,00 284 394,00 284 394,00 249 317,00 35 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428 651,00 1 034 503,00 920 593,00 111 922,00 808 671,00 0,00 700,00 113 210,00 0,00 0,00 1 394 148,00 1 394 148,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -8 000,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 8 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427 551,00 1 033 403,00 919 493,00 111 922,00 807 571,00 0,00 700,00 113 210,00 0,00 0,00 1 394 148,00 1 394 148,00 0,00 0,00

39 349,00 28 055,00 28 055,00 0,00 28 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 294,00 11 294,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 249,00 26 955,00 26 955,00 0,00 26 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 294,00 11 294,00 0,00 0,00

28 055,00 28 055,00 28 055,00 0,00 28 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 955,00 26 955,00 26 955,00 0,00 26 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 854,00 20 000,00 20 000,00 9 600,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 854,00 1 382 854,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 8 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

900

90003

4210

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

1 382 854,00

0,00

0,00

1 382 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

1 382 854,00

0,00

0,00

80113

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dowożenie uczniów do szkół

4707

4709

4309

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

80148

4210

4270

Dzi
ał

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 3



1 406 554,00 23 700,00 23 700,00 9 600,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 854,00 1 382 854,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 107,00 130 107,00 129 607,00 55 407,00 74 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 407,00 126 407,00 125 907,00 55 407,00 70 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 669,00 299 255,00 208 255,00 0,00 208 255,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 414,00 612 414,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 769,00 315 355,00 224 355,00 0,00 224 355,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 414,00 612 414,00 0,00 0,00

820 669,00 208 255,00 208 255,00 0,00 208 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 414,00 612 414,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 769,00 224 355,00 224 355,00 0,00 224 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 414,00 612 414,00 0,00 0,00

36 384,00 36 384,00 36 384,00 0,00 36 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 484,00 37 484,00 37 484,00 0,00 37 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 156,00 98 156,00 98 156,00 0,00 98 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 156,00 113 156,00 113 156,00 0,00 113 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 677 205,00 11 132 514,00 9 876 373,00 6 051 736,00 3 824 637,00 93 000,00 712 855,00 325 286,00 0,00 125 000,00 5 544 691,00 5 544 691,00 0,00 0,00

-39 022,00 -26 944,00 -24 800,00 -8 000,00 -16 800,00 0,00 0,00 -2 144,00 0,00 0,00 -12 078,00 -12 078,00 0,00 0,00

84 217,00 77 217,00 75 073,00 8 000,00 67 073,00 0,00 0,00 2 144,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

16 722 400,00 11 182 787,00 9 926 646,00 6 051 736,00 3 874 910,00 93 000,00 712 855,00 325 286,00 0,00 125 000,00 5 539 613,00 5 539 613,00 0,00 0,00

90005

4010

4170

4300

90095

921

92109

4210

4270

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1 382 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Rodzaj zadania:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

608 414,00

0,00

0,00

608 414,00

608 414,00

0,00

0,00

608 414,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 851 068,00

0,00

0,00

3 851 068,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 803,00 19 803,00 19 803,00 0,00 19 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 052,00 6 052,00 6 052,00 0,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 855,00 25 855,00 25 855,00 0,00 25 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 803,00 19 803,00 19 803,00 0,00 19 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 052,00 6 052,00 6 052,00 0,00 6 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 855,00 25 855,00 25 855,00 0,00 25 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 605,00 19 605,00 19 605,00 0,00 19 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 994,00 5 994,00 5 994,00 0,00 5 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 599,00 25 599,00 25 599,00 0,00 25 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 534,00 16 534,00 16 534,00 16 118,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 17 586,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 534,00 34 534,00 34 534,00 33 704,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 534,00 16 534,00 16 534,00 16 118,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 17 586,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 534,00 34 534,00 34 534,00 33 704,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272,00 2 272,00 2 272,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 526,00 2 526,00 2 526,00 2 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798,00 4 798,00 4 798,00 4 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 516,00 13 516,00 13 516,00 13 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 216,00 28 216,00 28 216,00 28 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Dzi
ał

801

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

80153

4210

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

85195

4110

4120

4170

851

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zlecone

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 5



416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 607 048,00 4 607 048,00 93 548,00 62 600,00 30 948,00 0,00 4 513 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 501,00 -141 501,00 -3 301,00 -3 100,00 -201,00 0,00 -138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 22 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 496 047,00 4 496 047,00 120 747,00 81 500,00 39 247,00 0,00 4 375 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 000,00 1 299 000,00 49 000,00 34 700,00 14 300,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 000,00 1 299 000,00 71 000,00 56 700,00 14 300,00 0,00 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228 000,00 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 400,00 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 3 800,00 3 100,00 700,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119 501,00 -119 501,00 -3 301,00 -3 100,00 -201,00 0,00 -116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

116 200,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 200,00 -116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

855

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

85502

3110

4110

85504

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

3110

4010

4110

4120

4210

4300

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 6



-101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 437 396,00 5 437 396,00 918 554,00 139 649,00 778 905,00 0,00 4 518 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 501,00 -141 501,00 -3 301,00 -3 100,00 -201,00 0,00 -138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 552,00 54 552,00 54 552,00 39 586,00 14 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350 447,00 5 350 447,00 969 805,00 176 135,00 793 670,00 0,00 4 380 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85513

4300

4130

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 7



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
6057
6059

Rozbudowa
gospodarki wodno
-ściekowej w
gminie Grodzisk -

1 859 800 1 859 800 676 409

A.      
B.
C. 
…

1 183 391 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 1 004 000 1 004 000 502 000 A.      Urząd Gminy

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 304 001 304 001 91 201 A.      Urząd Gminy

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi
gminnej w
miejscowości Krynki
Sobole - 2021r

232 250 232 250 69 675

A.      
B.
C. 162 575
…

Urząd Gminy

5. 600 60016 6050
Nadzór inwestorski
przebudowy dróg
gminnych - 2021r

19 500 19 500 19 500
A.      
B.
C.

Urząd Gminy

6. 600 60017 6050 Opracowanie 6 500 6 500 6 500 A.      Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy nr XX/127/21 z dnia 14
lipca 2021 r.

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2021
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł

Lp. środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/127/21

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 1



7. 754 75412 6060 Zakup pojazdu 100 000 100 000 35 000 A.      Urząd Gminy

8. 900 90003 6060
Zakup zamiatarki
ciągnikowej - 2021r

11 294 11 294 11 294
A.      
B.

Urząd Gminy

9. 900 90005 6057

Instalacje
fotowoltaiczne dla
mieszkańców gminy
Grodzisk - 2021r

1 382 854 1 382 854

A.      
B.
C.
…

1 382 854 Urząd Gminy

10. 921 92109 6057 Przebudowa 608 414 608 414 216 109 A.      392 305 Urząd Gminy

11. 921 92109 6060 Zakup 4 000 4 000 4 000 A.      Urząd Gminy

5 532 613 5 532 613 1 631 688 942 375 2 958 550 xOgółem

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg , Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)C. Inne źródła 

W środkach własnych znajduje się dotacja z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 1 176 384 zł, która wpłynęła w 2020 r.   

Zadania pod poz. 1, 2 i 8 realizowane z udziałem dotacji Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/127/21 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy Adn. § 1.Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych 
w tym: 

1. Dział 801 „Oświata i wychowanie” : 

- rozdz. 80101 § 0950 –   zwiększenie planu dochodów nastąpiło z tytułu otrzymanego odszkodowania z firmy 
ubezpieczeniowej za powstałe szkody; 

- rozdz. 80148 § 2030 – dotacja celowa na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 

- rozdz. 80153 § 2010 – dotacja celowa na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu. 

2. Dział 851 „Ochrona zdrowia” rozdz. 85195 § 0970 – środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na 
organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz organizację transportu (dowozu) do 
punktów szczepień (zadanie zlecone). 

3. Dział 855 "Rodzina": 

- rozdz. 85504 § 2010 – zmniejszenie dotacji celowej w związku z przejęciem z dniem 01 lipca 2021 r 
realizacji rządowego programu „Dobry start” przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych; 

- rozdz. 85513 § 2010 – zwiększenie dotacji celowej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej. 

4. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  rozdz. 92109 § 2710 – zwiększenie nastąpiło na 
podstawie Umowy nr ROR-VII.0103.106.2021 z dnia 09.06.2021 zawartej pomiędzy Województwem 
Podlaskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego na realizację 
zadania pn. „Remont budynku świetlicy wiejskiej w Czarnej Średniej” w ramach „Programu odnowy wsi 
województwa podlaskiego”.  Adn. § 2.Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

- rozdz. 60016 – dokonano zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego  sołectwa Czaje. 
Przeniesiono kwotę 12 078 zł z przebudowy drogi gminnej w miejscowości Czaje na naprawę drogi gminnej. 

2. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”: 

- rozdz. 75405 § 6170 – zwiększenie kwoty 7 000,00 zł na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego na 
potrzeby Posterunku Policji w Grodzisku; 

- rozdz. 75412 § 4210 – zmniejszenie w związku z przeniesieniem do rozdz. 75405 § 6170. 

3. Dział 801 „Oświata i wychowanie”: 

– rozdz. 80148 i rozdz. 80153 – zwiększenie planu nastąpiło zgodnie z decyzjami w/w pism. Inne dokonane 
zmiany dotyczą przeniesienia wydatków w dziale oraz zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 na 
zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek oraz usług pozostałych. 

4. Dział 851 „Ochrona zdrowia” rozdz. 85195 – zwiększenie wydatków bieżących na organizację 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz organizację transportu (dowozu) do punktów 
szczepień ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19  (zadanie zlecone). 

5. Dział 855 „Rodzina”: 

- rozdz. 85502 – przeniesienia wydatków w rozdziale; 

- rozdz. 85504 i rozdz. 85513 – zmniejszenie i zwiększenie wydatków zgodnie z decyzjami w/w pism. 

6. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 1



- rozdz. 90003 – dokonano zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego  sołectwa Kamianki. 
Przeniesiono kwotę 1 100 zł z zakupu traktora z kosiarką do dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 na zakup 
wyposażenia do świetlicy w Kamiankach; 

- rozdz. 90005 – zwiększenie wydatków bieżących na wykonanie dodatkowych zabezpieczeń instalacji 
fotowoltaicznych oraz przeniesienia w rozdziale; 

- rozdz. 90095 – przeniesienie do rozdziału 90005 § 4300. 

7. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  rozdz. 92109 § 4270 – zwiększenie wydatków 
na realizację zadania pn. „Remont budynku świetlicy wiejskiej w Czarnej Średniej” w ramach „Programu 
odnowy wsi województwa podlaskiego”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090238C6-7C67-49C4-9524-9AADDB35502E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (5)
	Paragraf 6 Tiret 2 (6)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Tiret 2 (5)

	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Tiret 2 (8)

	Zalacznik 4 Pauza –
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 5 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 4 Ustęp 5 Tiret 2 (10)

	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 6 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 4 Ustęp 6 Tiret 2 (12)
	Zalacznik 4 Ustęp 6 Tiret 3 (13)

	Zalacznik 4 Ustęp 7


